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TOIMINTA-AJATUS JA TAVOITTEET 

 

Melamajavat ry:n toiminta-ajatuksena on edistää melontaa sekä sen tietoutta Porin seudulla. 

Tähän tavoitteeseen pyrimme järjestämällä jäsenistölle retki-, nuoriso- ja kilpamelontaa sekä 

yleisölle tarkoitettua vuokraustoimintaa.  

 

Pyrimme olemaan mukana eri tahoilla vaikuttamassa ja kehittämässä melontaolosuhteiden 

parantamista. 

 

Kasvava melontaharrastuksen kiinnostus näkyy sekä vuokraus-, ryhmämelotus- että 

jäsenmäärämme lisääntymisellä. Yritämme vastata haasteeseen rekrytoimalla jäsenistöstä lisää 

talkooväkeä toiminnan pyörittämiseen. Talkootöitä varten on perustettu Whatsapp -ryhmä, jossa 

ilmoitetaan tarvittavista talkootöistä. Whatsapp –ryhmään voi liittyä nettisivujen kautta. 

 

Kilpatiimimme menestys jatkuu vuodesta toiseen. Melamajavat on seurapisteiden valossa 

Suomen kärkiseuroja sekä maraton- että ratamelonnassa. Tavoitteena on tulevaisuudessakin 

pysyä suomalaisen kilpamelonnan kärkipaikoilla. Kasvattajaseurana tuemme ja kannustamme 

uusia nuoria mukaan kilpatoimintaan. 

 

Järjestämme tulevana kautena vähintään yhden kansallisen melontakilpailun, joko perinteisen 

Pori melonta maratonkilpailun keväällä tai maratonmelonnan SM-kilpailun loppukesällä. 

 

Koulutus, retki- ja talvikauden toiminta ovat tärkeitä osa-alueita toiminnassamme. Teemme 

yhteistyötä Euran Kanoottiklubin, Kullaan Evänräväyttäjien, Rauman Seudun Melojien ja 

Saaristomeren melojien (Turku) melontaseurojen kanssa, jolloin saamme kattavamman koulutus- 

ja retkitarjonnan kaikille.  

 

Suunnitteilla on merimelontatukikohta, jossa on jäsenistölle hankittua kalustoa merelle 

suuntautuville retkille sekä koulutuksien järjestämiseen. 

 

1. Retkimelonta  

 

Järjestämme helmi- maaliskuussa retkitiimin suunnittelupalaverin.   Palavereihin ovat 

osallistuneet myös Rauman Seudun Melojien, Euran ja Kullaan melojia suunnittelemaan yhdessä 

tulevan kauden melontaretkiä. Retkitiimin yhteyshenkilö kokoaa suunniteltujen retkien 

päivämäärät, retkien vetäjien yhteystiedot, mahdolliset retkikuvaukset ja ilmoittaa ne 

tiedotuksesta vastaavalle.  

 

 

Erilaisia retkiä voidaan järjestää, sikäli kun retken vetäjiä löytyy. Vuonna 2018 järjestetty 

Joutsijärven retki voidaan toistaa ja toteutumatta jäänyt Isojärven retki toteuttaa kesällä 2019. 

Jäsenillä on tiistai-iltaisin ja sunnuntaiaamuisin mahdollisuus käyttää seuran kalustoa ja järjestää 

yhteisretkiä jonnekin lähivesille. Yhteisretket ovat avoimia kaikille Melamajavien ja edellä 

mainittujen yhteistyöseurojen jäsenille ja myös maksuttomia. Trailerin vetoauton tehtävästä 

maksetaan kilometrikorvaus, muut kuljetuskustannukset jaetaan lähtijöiden kesken. 

Tämä kaluston retkikäyttömahdollisuus muuallakin kuin vajalta tapahtuvaan melontaan ei 

kuitenkaan tarkoita sitä, että kalustoa voidaan ottaa luvatta jonkin suljetun ryhmän käyttöön. 
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Kevään aikana pyritään toteuttamaan uusi merimelontatukikohta Kappelin venerannalle 

Reposaarentien tuntumaan. Rannalle on suunnitteilla merikontin hankkiminen ja varustaminen 

kuudella merikajakilla sekä muilla tarvittavilla varusteilla. Sieltä seuran jäsenillä on 

mahdollisuus tehdä merimelontaretkiä mahdollisesti jo vuoden 2019 melontakauden aikana. 

Kappelin merimelontatukikohtaa varten luodaan kajakkien varausjärjestelmä. Retkille tullaan 

tarvitsemaan myös merimelontataitoisia vetäjiä. 

 

 

Muista retkitapahtumista mainittakoon; 

·         Satakunnan Kansansoutu 5.-7.heinäkuuta. Melamajavien jäsenillä on mahdollisuus 

käyttää seuran kalustoa tapahtuman aikana. Tapahtumaan osallistuvat hoitavat toki itse 

logistiikan. 

  

·         Kesäkuussa 35. kerran järjestettävä Suomi Meloo –viesti melotaan reitillä Kihniö - 

Salo. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 1985 lähtien. Melamajavat osallistui 

ensimmäisen kerran viestiin 1992, jolloin reitti kulki Lappeenrannasta Poriin. Siitä 

lähtien Melamajavat on osallistunut viestin viemiseen joka vuosi, lukuun ottamatta 

vuosia 2016-2018. Melamajavat on perinteisesti maksanut joukkue- ja osallistujamaksut. 

Muut kulut (asuntoautojen vuokraus-, polttoaine jne.) tulevat joukkueen itse 

maksettavaksi. ”Matkarahaa” on usein kerätty sponsoreilta, ja viestikajakkiin on 

mahdollisuus laittaa sponsoroijan tarra.   Myös seuran kalusto, yleensä kaksi kaksikkoa 

meloineen on joukkueen käytettävissä. 

  

Retkikalenteri tarkentuu alkuvuodesta pidettävän retkipalaverin jälkeen. 

 

2. Vuokraustoiminta  

 

Varaudumme kasvavaan vuokraustoimintaan uudistamalla kalustoa. Melontavajamme on tullut 

paremmin esiin uuden Niittäjänsillan myötä, ja myös kesästä 2019 odotetaan  vilkasta 

vuokrauskautta. 

 

Vajaa pidetään avoinna kuten tähänkin asti kesäkuun alusta elokuun loppupuolelle tiistaista 

lauantaihin kesätyöntekijöiden voimin. Sunnuntait vaja pyritään pitämään avoinna 

talkoovoimin. Kaupungin tarjoama palkkatuki on mahdollistanut arkipäivien toiminnan kattaen 

osan palkkakustannuksista. Työntekijöiden tehtäviin kuuluu mm. vuokraustoiminta, ohjaus ja 

opastus, vajan ja välineiden kunnossapito, yleisen siisteyden hoitaminen sekä erilaiset 

toimistotehtävät. 

. 

Koululais- ja opiskelijamelonnat ovat huomattava osa vuokraustoimintaa ja niiden toiminta 

ajoittuu keväällä toukokuulle ja syksyllä elo-syyskuulle. Melottajina toimivat erikseen sovitut 

melottajat 

.  

Erilaiset yritys- ja ryhmämelotukset sovitaan erikseen melotusvastaavan kanssa, joka pyrkii 

jakamaan melotustehtäviä eteenpäin melotusrinkiin ilmoittautuneiden kesken. 

 

 

3. Nuorisomelonta  

Tavoitteena on järjestää nuorisotoimintaa resurssien mukaan. 
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4. Kilpamelonta 

Melamajavat järjestävät vähintään yhden maratonmelontakilpailun kaudella 2019. Melamajavat 

ilmoittavat liitolle, että tarjoutuvat järjestäjätahoksi maratonmelonnan SM-kilpailuun kesän 

loppupuolella mikäli muut seurat sitoutuvat kilpailuun riittävällä osallistujamäärällä. Jos SM-

kilpailu Porissa ei toteudu, melotaan toukokuussa perinteinen Pori melonta. Pori melonnan 

nimeä ja perinnettä tullaan pitämään joka tapauksessa yllä, sillä kaudella järjestettävä kilpailu 

melotaan Pori melonnan nimellä. Edellisen vuoden tapaan puolustettavana on SM-mitaleita eri 

nuorten, yleisessä sekä masters-sarjoissa. Tavoitteena on saavuttaa edelleen SM-mitaleita niin 

rata- kuin maratonmelonnassakin. Pyrkimyksenä on lisäksi vahvistaa asemaa maamme yhtenä 

merkittävimpänä kilpamelontaseurana. 

 

Melamajavien kilpailukausi alkanee huhtikuussa Virossa Vohandun 100 kilometrin 

melontamaratonilla, jonne MeMasta lähtee useamman melojan joukkue. Kilpailijat tulevat 

osallistumaan kaudella kaikkiin merkittäviin kilpailuihin kotimaassa sekä mahdollisesti 

ulkomailla (PM/EM/MM). Melamajavat osallistuvat miehistökajakkien SM-kilpailuun niin 

naisten kuin miesten sarjoissa. Nuoret melojamme osallistuvat liiton järjestämille 

melontaleireille.  

 

Kilpamelonnan vetäjät pyrkivät jakamaan enemmän vastuuta melojien ja taustajoukkojen 

kesken. Vain tätä kautta voidaan luoda mahdollisuudet sekä nuorten että kilpamelojien määrän 

kasvattamiseen seurassamme. Toisaalta tätä kautta mahdollistetaan paremmin vetäjien 

jaksaminen seuratyössä sekä oman harjoittelun yhdistäminen. Melojat ja tukijoukot osallistuvat 

varainhankintaan ja luovat mahdollisuuden tuloksekkaalle toiminnalle. Kilpamelojat hoitavat 

oman pukutilansa siivouksen ja kunnossapidon yleisesti, ja osallistuvat mahdollisuuksien 

mukaan myös vajan ja ympäristön kunnossapitoon.  

 

Majavaliigalle käynnistyy viides vuosi, ja kilpailuun voivat osallistua kaikki seuran jäsenet 

vauhtiin katsomatta. Kesällä 2019 harjoituksia on tarkoitus tarjota mahdollisuuksien mukaan 

tasoryhmittäin, jotta myös kuntomelonnasta tai muut kilpamelonnasta kiinnostuneet aloittelijat 

voivat osallistua toimintaan. Edellisvuoden tapaisia säännöllisiä, viikottaisia kuntomelojien 

harjoituksia ei valitettavasti pystytä tarjoamaan. Tiedotus ja harjoituksista sopiminen hoidetaan 

lähtökohtaisesti ryhmän omassa Whatsappissa. 

 

5. Tapahtumat     

Jatkamme Avokanoottiyhdistyksen vuonna 2009 aloittamaa haastetta, ja järjestämme keväällä 

Roskaretki-päivän melontaympäristömme läheisyydessä. Ympäristötoimi osallistunee taas 

roskien pois kuljettamiseen. 
 

Kesästä 2014 järjestettyjä naistenmelontoja jatketaan maanantai-iltaisin. Naisten melontaillat 

ovat tarkoitettuja sekä seuran jäsenille että seuraan kuulumattomille.  

 

 

6. Vajan ja kaluston ylläpito  

Tulevanakin vuonna vaja ympäristöineen sekä kalustomme kaipaavat huoltoa sekä 

kunnossapitoa. Talkooringissä olemalla voit helposti kantaa kortesi kekoon. On tosi hienoa, että 

vajan/lähiympäristön huoltoon osallistuu useampi henkilö. Kaluston ja vajan kunto sekä 

toimivuus on suoraan verrannollinen jäsenten aktiivisuuteen. Toimivat fasiliteetit ovat kaikkien 

etu, joten rohkeasti mukaan pitämään kunnossa yhteistä kalustoa. 
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Vuonna 2017 noussut esille vajan peruskorjaus tarve, jonka selvittely jatkuu seuraavalle 

vuodellekin. 

Syksyllä 2018 hankittiin kaksi peltitallia, joista toiseen sijoitettiin aktiivisemmin käytössä ollut 

traileri. Vanha traileritalli tullaan kunnostamaan ja laajentamaan kilpakaluston säilytyspaikaksi. 

Osa vanhasta kalustosta pyritty myymään uusien tieltä joten suurempaa kalustoon liittyvää 

korjausta ei tiedossa. 

Tulevallekkin vuodelle tiedossa tietysti vanhat tutut huoltotoimet: nurmikon ajelut, 

trimmeröinnit ja yleiset siivoukset ja järjestelyt. 

 

7. Koulutukset  

 

• Melonnasta kiinnostuneille järjestetään 1-2 Melonta- ja soutuliiton suositusten 

mukaista kymmenen tunnin melonnan peruskurssia touko-kesäkuussa. Mikäli Kappelin 

tukikohta toteutuu, pidetään yksi peruskurssi uudessa tukikohdassa. 

• Pyritään järjestämään erilaisia teemakoulutuksia; kuten eteenpäinmelonta, tuennat, 

pelastautuminen. Kappelin tukikohta mahdollistaisi näiden teemailtojen järjestämisen 

merellä, jossa voidaan pitää myös navigointi- sekä aallokkomelontakoulutusta. 

• Järjestetään ja tuetaan seuran jäsenien melonnan jatkokoulutusta. 

• Osallistutaan Melonta- ja soutuliiton koulutustapahtumiin. 

• Selvitellään mahdollisuutta järjestää melonnanohjaajakoulutus Länsirannikolla. 

• Selvitellään mahdollisuutta järjestää eskimokäännöskurssi uimahallivuorolla sekä 

aloittelijoille että edistyneempien ryhmälle. 

• Edistetään seuran retkillä ja melotuksissa ohjaajina toimivien ohjaajataitoja järjestämällä 

ohjaamiseen ja ryhmänhallintaan liittyviä koulutuksia ja teematapaamisia. 

 

8. Turvallisuus 

Tarkkaillaan kaluston ja turvavälineistön kuntoa ja puutteita, sekä hankitaan tarvittavia välineitä. 

Myös vajan ja toimintaympäristömme turvallisuustekijöitä tarkastellaan ja puututaan epäkohtiin 

resurssiemme puitteissa.   

Suomen Melonta- ja Soutuliiton kautta seurallamme on Pohjolan Tuplaturvavakuutus, johon 

kuuluu: 

- Vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutus  

Tapaturma voi sattua esimerkiksi talkoissa, valmennus-, koulutustapahtumissa, kilpailujen 

järjestelytehtävissä tai matkalla talkoisiin/talkoista. 

-Toiminnanvastuuvakuutus 

Toiminnanvastuuvakuutus korvaa seuran kolmannelle osapuolelle aiheuttamat henkilö- ja 

esinevahingot, joista vakuutettu on korvausvastuussa. 
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9. Talvikauden toiminta  

Jatketaan talvikaudella uimahallivuoroja, joiden aikana sekä uudet että kokeneemmat melojat 

voivat harjoitella pelastautumisia ja muita tekniikoita. 

 

Helmikuun 2.päivä seura järjestää talviurheilupäivän Köyliönjärvellä, jossa on mahdollisuus 

joko luistella, hiihtää, potkukelkkailla sekä nauttia eväitä järven tulipaikoilla. Talvipäiville on  

bussikuljetus. 

 

Syksyllä järjestämme patikointiretken, jonka kohde päätetään myöhemmin. Myös sinne on 

seuran järjestämä bussikuljetus. 

 

 

 

 

.  

 


